

Faktúra

Daňový doklad číslo: 20230019

Dodávateľ:		Variabilný symbol: 20230019								
Technické služby mesta Štúrovo Komenského 210/18 943 01 Štúrovo		Konštantný symbol: 0308								
Bankové spojenie: SK51 0200 0000 0044 0670 4858		<table border="1"> <tr><td colspan="2" style="text-align: center;">OBEC NÁNA</td></tr> <tr><td colspan="2" style="text-align: center;">Dátum <i>3.2.2023</i></td></tr> <tr><td>Číslo záznamu:</td><td>Číslo spisu:</td></tr> <tr><td>Prílohy:</td><td>Výbavuje:</td></tr> </table>	OBEC NÁNA		Dátum <i>3.2.2023</i>		Číslo záznamu:	Číslo spisu:	Prílohy:	Výbavuje:
OBEC NÁNA										
Dátum <i>3.2.2023</i>										
Číslo záznamu:	Číslo spisu:									
Prílohy:	Výbavuje:									
SWIFT: SUBASKBX										
IČO: 53166078										
DIČ: 2121299356 IČ DPH: SK2121299356										
tel.: +421 36 7511076 fax: +421 36 7511076										
Dátum splatnosti: 15.02.23		Obec Nána Madáčová 32 Nána 943 60 Nána								
Forma úhrady: prevodným príkazom										
Dátum vystavenia: 01.02.23										
Dátum dodania: 31.01.23										
Číslo objednávky:		Odberateľ:								
Dodacia podmienka:		Obec Nána Madáčová 32 Nána 943 60 Nána								
Vystavil: Zuzana Menyhártová		IČO: 00800279								
		DIČ: 2021074176								
		Miesto určenia:								
		Obec Nána Madáčová 32 Nána 943 60 Nána								

Faktúrujeme vám:

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
2. kontajner 1100l.	6.5000	18.000	ks	117.00	0.00	20%	23.40	140.40
3. ubehnuté kilometre	1.4000	131.000	km	183.40	0.00	20%	36.68	220.08

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	1 250.03	20 %	250.01	1 500.04
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				1 500.04

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme účtovať penále vo výške 0,5% za každý deň omeškania

Technické služby mesta Štúrovo
 Komenského 18
 943 01 Štúrovo
[Signature]
 -2-